
 

                               6. ročník 

 
 

LHL  

 

2009/10 

 

 

  O POHÁR 

 STAROSTY MĚSTA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HERNÍ SYSTÉM LIGY 
 

Šestého ročníku Lanškrounské hokejové ligy se zúčastnilo rekordních 33 týmů, které byly rozděleny podle 

loňského pořadí do tří lig po jedenácti. V kaţdé lize se hrálo dvoukolově kaţdý s kaţdým. Po prvním kole sestoupily tři 

nejhorší týmy z 1. a 2. ligy a nahradily je tři nejlepší z 2. a 3.ligy, přičemţ dosaţené výsledky se nulovaly. O konečném 

pořadí tak rozhodly výsledky ve druhé části LHL. Při rovnosti bodů rozhodovaly vzájemné zápasy. 

Celkem se odehrálo 330 zápasů a představilo se v nich 616 hráčů, coţ je oboje nový rekord ligy. 
 
 

KONEČNÉ TABULKY 
 

1. liga 
Poř. tým z v r p skóre    body 

1. CBA Nuget Šumperk 10 10 0 0 83 : 34 20 

2. Soma engineering 10 9 0 1 70 : 25 18 

3. HC Soren Třebovice 10 8 0 2 50 : 33 16 

4. Ţraloci Dolní Čermná 10 6 0 4 40 : 27 12 

5. HC Lazy Neckers Lanškroun 10 5 0 5 42 : 48 10 

6. Šumavští Tygři 10 4 1 5 34 : 47 9 

7. RYDO Česká Třebová 10 3 1 6 34 : 50 7 

8. Klas Nekoř 10 3 0 7 38 : 50 6 

9. Kačeři z LA 10 3 0 7 28 : 53 6 

10. HC Sršni Zábřeh 10 2 0 8 30 : 67 4 

11. Hopr Zábřeh 10 1 0 9 20 : 35 2 
          

2. liga          

Poř. tým z v r p skóre    body 

1. HC Petrovice 10 10 0 0 52 : 24 20 

2. Tatenice 10 5 3 2 31 : 19 13 

3. OMB Composites Letohrad 10 5 2 3 32 : 29 12 

4. Flyers Česká Třebová 10 6 0 4 28 : 25 12 

5. Qanto Medvědi Bystřec 10 5 1 4 21 : 20 11 

6. Wild Band Zábřeh 10 5 1 4 29 : 20 11 

7. Customs Red Wings 10 4 2 4 19 : 28 10 

8. AHK Jedlí 10 4 2 4 28 : 25 10 

9. Bobři Lanškroun 10 2 1 7 12 : 24 5 

10. Greenhorns Lanškroun 10 1 1 8 18 : 31 3 

11. LA Yellow Sharks 10 0 3 7 15 : 40 3 
          

3. liga          

Poř. tým z v r p skóre    body 

1. Cyklo team Lanškroun 10 6 2 2 40 : 27 14 

2. Bleskosvodi 10 6 0 4 50 : 39 12 

3. Ţichlínek 10 5 2 3 43 : 31 12 

4. Snakes Dolní Dobrouč 10 6 0 4 29 : 25 12 

5. Rybníkáři Lanškroun 10 6 0 4 34 : 34 12 

6. Format Verměřovice 10 5 2 3 34 : 28 12 

7. Horní Třešňovec 10 4 1 5 21 : 23 9 

8. Forez Ostrov 10 5 1 4 32 : 37 8   Forezu byly odečteny 3 body 

9. Horní Čermná 10 2 2 6 26 : 37 6 

10. Ostrov 10 3 0 7 25 : 32 6 

11. HC Rafani 10 2 0 8 22 : 43 4 

          

Minitabulka vzájemných utkání: 
2. Bleskosvodi 4 3 0 1 22 : 14 6 

3. Ţichlínek 4 2 0 2 18 : 16 4 

4. Snakes D. Dobrouč 4 2 0 2 8 : 9 4 

5. Rybníkáři 4 2 0 2 13 : 18 4 

6. Format Verměřovice 4 1 0 3 11 : 15 2 

 



TABULKY LHL PO PRVNÍ ČÁSTI     
 

1. liga  
P. tým z v r p skóre    body 
01. Soma engineering 10 10 0 0 84 : 32 20 

02. CBA Nuget Šumperk 10 8 1 1 86 : 45 17 

03. Ţraloci D. Čermná 10 8 1 1 53 : 30 17 

04. HC Soren Třebovice 10 5 0 5 55 : 44 10 

05. Šumavští Tygři 10 5 0 5 45 : 56 10 

06. Klas Nekoř 10 4 1 5 36 : 44 9 

07. HC Sršni Zábřeh 10 4 0 6 32 : 53 8 

08. Hopr Zábřeh 10 3 1 6 44 : 39 7 

09. Tatenice 10 2 1 7 22 : 70 5 

10. Kačeři z LA 10 1 2 7 28 : 47 4 

11. HC Lazy Neckers 10 1 1 8 43 : 68 3 

          

2. liga          

P. tým z v r p skóre    body 
01. AHK Jedlí 10 8 2 0 51 : 24 18 

02. Bobři 10 7 1 2 30 : 20 15 

03. RYDO Č. Třebová 10 6 0 4 41 : 39 12 

04. Customs Red Wings 10 4 2 4 29 : 32 10 

05. Wild Band Zábřeh 10 5 0 5 39 : 38 10 

06. OMB Letohrad 10 4 2 4 33 : 28 10 

07. HC Petrovice 10 4 2 4 35 : 31 10 

08. Medvědi Bystřec 10 3 1 6 25 : 30 7 

09. Cyklo Team 10 3 1 6 37 : 43 7 

10. Snakes D. Dobrouč 10 3 0 7 22 : 38 6 

11. Forez Ostrov 10 2 1 7 22 : 41 5 

          

3. liga          

P. tým z v r p skóre    body 
01. LA Yellow Sharks 10 8 1 1 32 : 16 17 

02. Flyers Č. Třebová 10 7 1 2 38 : 25 15 

03. Greenhorns 10 6 3 1 37 : 25 15 

04. Format Verměřovice 10 6 0 4 38 : 22 12 

05. Ţichlínek 10 6 0 4 31 : 29 12 

06. Rybníkáři 10 3 3 4 18 : 26 9 

07. Ostrov 10 4 1 5 32 : 25 9 

08. Bleskosvodi 10 3 2 5 29 : 34 8 

09. Horní Třešňovec 10 3 0 7 26 : 38 6 

10. Horní Čermná 10 1 2 7 22 : 45 4 

11. Rafani 10 0 3 7 23 : 41 3 
 
 

CELKOVÁ BILANCE TÝMŮ V SEZÓNĚ 
 

Poř. tým z v r p skóre     body 
01. Soma engineering 20 19 0 1 154 : 57 38 

02. CBA Nuget Šumperk 20 18 1 1 169 : 79 37 

03. HC Petrovice 20 14 2 4 87 : 55 30 

04. Ţraloci D. Čermná 20 14 1 5 93 : 57 29 

05. AHK Jedlí 20 12 4 4 79 : 49 28 

06. Flyers Č. Třebová 20 13 1 6 66 : 50 27 

07. HC Soren Třebovice 20 13 0 7 105 : 77 26 

08. Format Verměřovice 20 11 2 7 72 : 50 24 

09. Ţichlínek 20 11 2 7 74 : 60 24 

10. OMB Letohrad 20 9 4 7 65 : 57 22 

11. Wild Band Zábřeh 20 10 1 9 68 : 58 21 

12. Cyklo team 20 9 3 8 77 : 70 21 

13. Rybníkáři 20 9 3 8 52 : 60 21 

14. Bleskosvodi 20 9 2 9 79 : 73 20 

15. Bobři 20 9 2 9 42 : 44 20 

16. LA Yellow Sharks 20 8 4 8 47 : 56 20 

17. Customs Red Wings 20 8 4 8 48 : 60 20 

18. RYDO Č. Třebová 20 9 1 10 75 : 89 19 

19. Šumavští Tygři 20 9 1 10 79 : 103 19 

20. Greenhorns 20 7 4 9 55 : 56 18 

21. Medvědi Bystřec 20 8 2 10 46 : 50 18 

22. Snakes D. Dobrouč 20 9 0 11 51 : 63 18 

23. Tatenice 20 7 4 9 53 : 89 18 

24. Ostrov 20 7 1 12 57 : 57 15 

25. Horní Třešňovec 20 7 1 12 47 : 61 15 

26. Klas Nekoř 20 7 1 12 74 : 94 15 

27. Forez Ostrov 20 7 2 11 54 : 78 13 

28. HC Lazy Neckers 20 6 1 13 85 : 116 13 

29. HC Sršni Zábřeh 20 6 0 14 62 : 120 12 

30. Horní Čermná 20 3 4 13 48 : 82 10 

31. Kačeři z LA 20 4 2 14 56 : 100 10 

32. Hopr Zábřeh 20 4 1 15 64 : 74 9 

33. Rafani 20 2 3 15 45 : 84 7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TÝMOVÉ STATISTIKY 
 
Nejméně branek v utkání:  1 -   třikrát Bobři – s Yellow Sharks 1:0, s Greenhorns 1:0, s Flyers 0:1  

  a Snakes–Ţichlínek 1:0 

Nejvíce branek v utkání:  20 -   CBA Nuget Šumperk–Lazy Neckers 13:7 

Nejvyšší rozdíl skóre:  12 -   CBA Nuget Šumperk–Klas Nekoř 15:3 

 

Nejvíc minut za vyšší tresty: 45 – Kačeři z LA a Ostrov, 35 – Sršni Zábřeh a Ţichlínek 

Bez vyšších trestů: 11 týmů, tedy plná třetina - CBA Nuget Šumperk, Soren Třebovice, Ţraloci D. 

Čermná, Lazy Neckers, RYDO Č. Třebová, Hopr Zábřeh, Medvědi Bystřec, Cyklo 

team, Forez Ostrov (vloni 125 minut!), Format Verměřovice a Horní Třešňovec. 

 

 

 



NEJLEPŠÍ ÚTOK 
 

Poř. tým skóre 

1. CBA Nuget Šumperk 169 : 79 

2. Soma engineering 154 : 57 

3. HC Soren Třebovice 105 : 77 

4. Ţraloci D. Čermná 93 : 57 

5. HC Petrovice 87 : 55 

6. HC Lazy Neckers 85 : 116 

7. AHK Jedlí 79 : 49 

8. Bleskosvodi 79 : 73 

9. Šumavští Tygři 79 : 103 

10. Cyklo team 77 : 70 

11. RYDO Č. Třebová 75 : 89 

12. Ţichlínek 74 : 60 

13. Klas Nekoř 74 : 94 

14. Format Verměřovice 72 : 50 

15. Wild Band Zábřeh 68 : 58 

16. Flyers Č. Třebová 66 : 50 

17. OMB Letohrad 65 : 57 

18. Hopr Zábřeh 64 : 74 

19. HC Sršni Zábřeh 62 : 120 

20. Ostrov 57 : 57 

21. Kačeři z LA 56 : 100 

22. Greenhorns 55 : 56 

23. Forez Ostrov 54 : 78 

24. Tatenice 53 : 89 

25. Rybníkáři 52 : 60 

26. Snakes D. Dobrouč 51 : 63 

27. Customs Red Wings 48 : 60 

28. Horní Čermná 48 : 82 

29. LA Yellow Sharks 47 : 56 

30. Horní Třešňovec 47 : 61 

31. Medvědi Bystřec 46 : 50 

32. Rafani 45 : 84 

33. Bobři 42 : 44 

 

NEJLEPŠÍ OBRANA 
 

Poř. tým skóre 

1. Bobři 42 : 44 

2. AHK Jedlí 79 : 49 

3. Format Verměřovice 72 : 50 

4. Flyers Č. Třebová 66 : 50 

5. Medvědi Bystřec 46 : 50 

6. HC Petrovice 87 : 55 

7. Greenhorns 55 : 56 

8. LA Yellow Sharks 47 : 56 

9. Soma engineering 154 : 57 

10. Ţraloci D. Čermná 93 : 57 

11. OMB Letohrad 65 : 57 

12. Ostrov 57 : 57 

13. Wild Band Zábřeh 68 : 58 

14. Ţichlínek 74 : 60 

15. Rybníkáři 52 : 60 

16. Customs Red Wings 48 : 60 

17. Horní Třešňovec 47 : 61 

18. Snakes D. Dobrouč 51 : 63 

19. Cyklo team 77 : 70 

20. Bleskosvodi 79 : 73 

21. Hopr Zábřeh 64 : 74 

22. HC Soren Třebovice 105 : 77 

23. Forez Ostrov 54 : 78 

24. CBA Nuget Šumperk 169 : 79 

25. Horní Čermná 48 : 82 

26. Rafani 45 : 84 

27. RYDO Č. Třebová 75 : 89 

28. Tatenice 53 : 89 

29. Klas Nekoř 74 : 94 

30. Kačeři z LA 56 : 100 

31. Šumavští Tygři 79 : 103 

32. HC Lazy Neckers 85 : 116 

33. HC Sršni Zábřeh 62 : 120 

 

NEJVĚTŠÍ ZLEPŠENÍ POŘADÍ 
 

Poř. tým vloni změna 
1. Greenhorns 27 -6 

2. RYDO Č. Třebová 12 -5 

3. Wild Band Zábřeh 22 -5 

4. Klas Nekoř 11 -3 

5. OMB Letohrad 17 -3 

6. Customs Red Wings 21 -3 

7. LA Yellow Sharks 25 -3 

8. Rybníkáři 30 -3 

9. HC Lazy Neckers 7 -2 

10. Šumavští Tygři 8 -2 

11. Ţraloci D. Čermná 5 -1 

12. Kačeři z LA 10 -1 

13. HC Petrovice 13 -1 

14. CBA Nuget Šumperk 1 0 

15. Soma engineering 2 0 

16. HC Soren Třebovice 3 0 

17. Medvědi Bystřec 16 0 

18. Horní Třešňovec 29 0 

19. HC Sršni Zábřeh 9 1 

20. Ţichlínek 23 2 

21. Format Verměřovice 26 2 

22. Cyklo team 20 3 

23. Horní Čermná 28 3 

24. Hopr Zábřeh 6 5 

25. AHK Jedlí 14 5 

26. Bobři 15 5 

27. Snakes D. Dobrouč 18 8 

28. Ostrov 24 8 

29. Tatenice 4 9 

30. Forez Ostrov 19 11 

 Flyers Č. Třebová ne  

 Bleskosvodi ne  

 Rafani me  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NASAZENÍ PRO LHL 2011 
 

Poř. tým 
1 CBA Nuget Šumperk 

2 Soma engineering 

3 HC Soren Třebovice 

4 Ţraloci D. Čermná 

5 HC Lazy Neckers 

6 Šumavští Tygři 

7 RYDO Č. Třebová 

8 Klas Nekoř 

9 Kačeři z LA 

10 HC Sršni Zábřeh 

11 HC Petrovice 

12 Hopr Zábřeh 

13 Tatenice 

14 OMB Letohrad 

15 Flyers Č. Třebová 

16 Medvědi Bystřec 

17 Wild Band Zábřeh 

18 Customs Red Wings 

19 AHK Jedlí 

20 Bobři 

21 Greenhorns 

22 Cyklo team 

23 LA Yellow Sharks 

24 Bleskosvodi 

25 Ţichlínek 

26 Snakes D. Dobrouč 

27 Rybníkáři 

28 Format Verměřovice 

29 Horní Třešňovec 

30 Forez Ostrov 

31 Horní Čermná 

32 Ostrov 

33 Rafani 

 

PRŮMĚR VĚKOVÝ A HRÁČŮ NA ZÁPAS 
 

Poř. tým věk hráčů k utkání 

1 Kačeři z LA 41,6 9,6 

2 Cyklo team 41,6 9,1 

3 Hopr Zábřeh 41,2 10,2 

4 Format Verměřovice 40,1 13,2 

5 Ţraloci D. Čermná 39,9 14,7 

6 Soma engineering 39,8 9,9 

7 HC Soren Třebovice 39,3 9,8 

8 Šumavští Tygři 38,7 8,1 

9 RYDO Č. Třebová 38,7 9,4 

10 Bobři 37,3 13,8 

11 Greenhorns 37,3 12,7 

12 OMB Letohrad 36,6 12,4 

13 LA Yellow Sharks 36,5 11,2 

14 Horní Třešňovec 35,8 15,5 

15 Customs Red Wings 35,6 10,6 

16 Flyers Č. Třebová 33,9 10,1 

17 Ostrov 33,9 13,5 

18 HC Sršni Zábřeh 32,6 9,9 

19 Medvědi Bystřec 32,2 12,0 

20 HC Lazy Neckers 32,1 9,7 

21 AHK Jedlí 32,1 12,6 

22 Rybníkáři 32,1 13,6 

23 CBA Nuget Šumperk 31,8 9,4 

24 Klas Nekoř 31,8 12,7 

25 Snakes D. Dobrouč 31,6 14,9 

26 Rafani 31,5 14,4 

27 Forez Ostrov 31,3 8,9 

28 Ţichlínek 31,2 10,5 

29 Horní Čermná 30,9 12,1 

30 Wild Band Zábřeh 30,5 9,9 

31 Bleskosvodi 30,4 13,0 

32 Tatenice 29,9 12,4 

33 HC Petrovice 28,7 12,4 

 

 

PRŮMĚRNÉ HODNOTY V LIGÁCH  
    

 věk hráčů na zápas branek na zápas 

1. liga 37,0 10,3 9,3 

2. liga 33,7 11,8 5,6 

3. liga 33,7 12,6 6,3 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDIVIDUÁLNÍ STATISTIKY 
 

 Celkem v LHL 2009/10 nastoupilo alespoň k jednomu utkání rekordních 570 hráčů v poli a 46 brankářů, tedy 616 

hokejistů, o 67 více, neţ vloni. 

 Vítězství v kanadském bodování obhájil Michal Budina z CBA Nugetu Šumperk. Největší soupeře měl vedle 

spoluhráčů Stanislava Gereše a Michala Křesiny v uzdraveném Radku Holínkovi a zejména dalšímu hráči Somy Františku 

Krňávkovi, který se výrazně přehoupl přes čtyři kanadské body na zápas a nebýt absencí mohl být 

souboj hodně napínavý.  

Rekordy letos moc nepadaly. Michal Budina si v minulosti nastavil laťku hodně vysoko a tak zůstávají 

jeho rekordy LHL – v bodech – 84, gólech – 49, v bodech na zápas – 4.9 a v bodech v jednom utkání – 

12 (8+4). Rekord v asistencích v jednom utkání drţí Stanislav Gereš  – 7 a letos vyrovnal rekord 

v gólech v jednom utkání – 8, který drţeli Michal Budina a Jan Jeník. Rekord v asistencích drţí 

Roman Budina – 40. Nejlepšími individuálními výkony v sezóně bylo dvakrát 10 bodů za zápas Michala 

Budiny (7+3) a (5+5). O bod méně dosáhli Standa Gereš (8+1), Jan Koláček (5+4) a Franta Krňávek 

(4+5).  

Rekordy překonávali pouze brankáři. Loňských 3000 odchytaných minut Vojty Šprynce překonali      Budina Michal 

hned tři brankáři – Dan Havel 3240, Josef Pávek 3718 a vítězný Tomáš Schmeisser 4320 minut,  

tedy 72 zápasů! Rekord tedy padl o neskutečných 1320 minut, tedy 22 zápasů, a jsem zvědav  

zda ho lze překonat. 

 

 
 

LHL - KANADSKÉ BODOVÁNÍ :    
          
1. LIGA:         
Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Góly As. Body Tresty Bodů na záp. Holínka Radek 
1. Budina Michal CBA 18 40 30 70 0 3,89 

2. Holínka Radek SOM 19 38 23 61 0 3,21 

3. Krňávek František SOM 14 29 28 57 0 4,07 

4. Gereš Stanislav CBA 12 25 26 51 0 4,25 

5. Křesina Michal CBA 13 30 17 47 0 3,62 

6. Hejč  Milan SOR 18 23 20 43 0 2,39 

7. Nimrichter Stanislav SOM 15 22 19 41 10 2,73 

8. Andrle René TYG 15 19 22 41 25 2,73 

9. Valigura Břetislav CBA 19 19 17 36 0 1,89 

10. Dvořák Daniel SOR 18 21 14 35 0 1,94 Krňávek Franta 

11. Koláček Jan ŢDČ 9 16 17 33 0 3,67 

12. Šulc Pavel KLN 20 18 14 32 0 1,60  

13. Fořt Radovan SOM 17 17 14 31 0 1,82 

14. Dostál Leoš LNS 16 19 11 30 0 1,88 

15. Fišer Zbyněk SOM 19 13 14 27 0 1,42 

16. Šána  Petr RYD 18 14 12 26 0 1,44 

17. Sršeň Jan LNS 17 10 16 26 0 1,53 

18. Budina Roman CBA 19 5 20 25 0 1,32 

19. Brablc Tomáš HOP 14 13 11 24 0 1,71 

20. Skalický Martin KAČ 19 12 9 21 0 1,11 Gereš Standa 

21. Lesák Tomáš TYG 11 14 6 20 0 1,82 

22. Muselík Petr TYG 13 10 10 20 0 1,54 

23. Šplíchal  Libor RYD 14 12 7 19 0 1,36 

24. Charvát Martin HOP 19 11 7 18 0 0,95 

25. Kubíček Tomáš KLN 11 10 8 18 0 1,64 

26. Horák Aleš HOP 18 10 8 18 0 1,00 

27. Skoumal Kamil SOM 6 5 13 18 0 3,00 

28. Dušek Jan LNS 14 9 8 17 0 1,21 

29. Karpíšek David ŢDČ 15 9 8 17 0 1,13 

30. Řehák Radim RYD 16 9 8 17 0 1,06 Křesina Michal 

          

 



2. LIGA:         
Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Góly As. Body Tresty Bodů na záp. 
1. Lakomý Matěj JDL 10 21 11 32 10 3,20 

2. Dobšíček Pavel GRN 20 17 11 28 0 1,40 

3. Moravec Karel PET 20 17 9 26 0 1,30 

4. Axman Zdeněk JDL 15 6 18 24 10 1,60 

5. Dejdar Miroslav FLY 20 10 13 23 0 1,15 

6. Řehák Miroslav OMB 20 15 7 22 0 1,10 

7. Marek Leoš PET 18 14 6 20 0 1,11 

8. Sedlák Petr CRW 19 9 11 20 0 1,05 

9. Baumgartl Tomáš PET 19 9 11 20 0 1,05 

10. Mastik Roman FLY 20 16 3 19 10 0,95 

11. Kocian Marek WBZ 17 8 11 19 0 1,12 Dobšíček Pavel 

12. Novák Vlastimil PET 17 7 12 19 10 1,12 

13. Bartoň Ctirad WBZ 20 12 6 18 0 0,90 

14. Sváda Libor WBZ 13 11 7 18 0 1,38 

15. Bednář Milan PET 16 11 7 18 0 1,13 

16. Axman Ondřej JDL 10 11 6 17 0 1,70 

17. Souček Michal CRW 19 8 9 17 0 0,89 

18. Jelínek Petr GRN 20 9 7 16 0 0,80 

19. Bosák  Pavel GRN 20 4 12 16 0 0,80 

20. Zapletal Petr WBZ 9 9 6 15 0 1,67 

21. Nesejt Josef LYS 19 7 8 15 0 0,79 

22. Kárský  Petr BOB 17 6 9 15 0 0,88 

23. Matějka Jiří QBY 18 6 9 15 0 0,83 

24. Majstršín Jiří WBZ 18 9 5 14 10 0,78 

25. Nešický Jiří FLY 18 9 5 14 0 0,78 

26. Zaleský Václav BOB 16 12 1 13 0 0,81 

27. Mačát Jiří LYS 10 10 3 13 0 1,30 

28. Minář Petr JDL 19 8 5 13 0 0,68 

29. Bartášek  Josef JDL 19 7 6 13 0 0,68 

30. Řehák Tomáš OMB 15 3 10 13 0 0,87 

          

3. LIGA:         
Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Góly As. Body Tresty Bodů na záp. 
1. Krč Tomáš CYK 20 30 13 43 0 2,15 

2. Motl Jan ŢICH 17 20 18 38 0 2,24 

3. Dvořák Václav BSV 15 24 7 31 0 2,07 

4. Černý Jiří CYK 17 10 14 24 0 1,41 

5. Krejsa Tomáš BSV 18 10 14 24 10 1,33 

6. Kail Ondřej BSV 13 15 8 23 0 1,77 

7. Hampl Lojza FOR 15 15 7 22 0 1,47 

8. Černaj Jan VER 20 15 7 22 0 1,10 

9. Skalický Ondřej ŢICH 12 14 7 21 0 1,75 

10. Hryzlík Luděk HTR 20 14 7 21 0 1,05 Krč Tomáš 

11. Hejl Vilém RAF 20 15 4 19 0 0,95 

12. Grund Michal OST 19 15 2 17 0 0,89 

13. Motl Jakub ŢICH 17 11 6 17 0 1,00 

14. Klubrt František OST 19 6 11 17 0 0,89 

15. Koudelka Petr HČE 16 11 5 16 0 1,00 

16. Celý Lukáš RYB 17 11 5 16 0 0,94 

17. Sobotka  Lubomír CYK 20 8 7 15 0 0,75 

18. Suchomel Josef HČE 17 4 11 15 10 0,88 

19. Tejkl David RYB 17 10 4 14 0 0,82 

20. Maršík  Jan HTR 10 9 5 14 0 1,40 

21. Luka Josef CYK 19 9 5 14 0 0,74 

22. Pecháček Ondra SDD 16 7 7 14 0 0,88 

23. Motl Jaromír ŢICH 14 4 10 14 0 1,00 

24. Sklenář Michal VER 19 11 2 13 0 0,68 

25. Vyprachtický Pavel VER 19 7 6 13 0 0,68 



26. Renčín Miloslav FOR 16 5 8 13 0 0,81 

27. Kovařík Radim CYK 11 4 9 13 0 1,18 

28. Prokopec David VER 18 7 5 12 0 0,67 

29. Marek Jiří HTR 19 1 11 12 0 0,63 

30. Vyčítal Miloš HČE 16 11 0 11 0 0,69 

          

HRÁČI NAD 50 LET:        
Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Góly As. Body Tresty  

1. Černý Jiří CYK 17 10 14 24 0  

2. Okleštěk Jiří HOP 20 6 6 12 0  

3. Havel Vladimír ŢDČ 18 6 5 11 0  

4. Nosál Stanislav BSV 18 4 7 11 0  

5. Ruščák Jan KAČ 16 5 5 10 0  

6. Sklenář Pavel VER 18 5 3 8 0  

7. Formánek Vladimír VER 12 3 5 8 0  

8. Kyselo Bohumil SOR 9 1 6 7 0  

9. Nagy Antonín LYS 12 4 1 5 0  Černý Jiří 

10. Dvořák Jiří BOB 17 2 3 5 0  

 
 

LHL - NEJSTARŠÍ AKTIVNÍ HRÁČ:     
Poř. Příjmení a jméno Narozen Tým Záp. Góly As. Body Trest. 
1.  Sklenář Jaroslav 470408 VER 19 0 3 3 0 

2.  Babák František 471003 OMB 4 1 1 2 0 

3.  Dvořák Jiří 490301 BOB 17 2 3 5 0 

4.  Formánek Vladimír 501101 VER 12 3 5 8 0 

5.  Okleštěk Jiří 511106 HOP 20 6 6 12 0 

         
 

LHL - BRANKÁŘI PODLE PRŮMĚRU     
         

Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Min. Góly Průměr ČK 
1. Mazal Patrik FLY 9 540 15 1,67 2 

2. Kudr Martin SDD 9 540 19 2,11 2 

3. Misiorz Petr SOM 10 600 23 2,30 1 

4. Kalianko Pavel CRW 16 960 38 2,38 1 

5. Mrázek Jan JDL, HOP, WBZ 24 1438 58 2,42 2 

6. Hrdina Libor QBY  18 1080 47 2,61 1 

7. Hofman Josef VER 18 1080 48 2,67 2 

8. Rubeš František PET 20 1200 55 2,75 0 

9. Koukolský Jan SOM, HOP 9 540 25 2,78 1 

10. Stolarik Jiří TYG, KAČ, SOR 10 600 28 2,80 1 

11. Toman René QBY, CBA, LYS, LNS, ŢDC, CYK, HTR 19 1140 54 2,84 3 

12. Hauf Stanislav OMB 20 1200 57 2,85 0 

13. Ducháček Radovan OST 16 960 46 2,88 1 

14. Schmeisser Tomáš ŢICH, LYS, FOR, RYB, BOB, KAČ, GRN 72 4320 216 3,00 4 

15. Müller Miroslav HOP, WBZ 31 1860 99 3,19 2 

16. Jansa Tomáš ŢDČ 13 780 45 3,46 2 

17. Pávek Josef KAČ, TAT, FLY, GRN, RAF, CYK, HTR 62 3718 219 3,53 2 

18. Jaroš Milan HTŘ, CYK 16 960 58 3,63 0 

19. Vebr Michal RAF, FLY 10 600 38 3,80 0 

20. Jironč Jaroslav SDD, VER 13 780 50 3,85 0 

         
 

LHL - BRANKÁŘI PODLE ODEHRANÝCH MINUT    
Poř. Příjmení Jméno Tým Záp. Min. Góly Průměr ČK 

1. Schmeisser Tomáš ŢICH, LYS, FOR, RYB, BOB, KAČ, GRN 72 4320 216 3,00 4 

2. Pávek Josef KAČ, TAT, FLY, GRN, RAF, CYK, HTR 62 3718 219 3,53 2 

3. Havel Daniel HČE, KLN, RYB, QBY, BOB, VER, OST, GRN, ŢDČ 54 3240 213 3,94 2 

4. Müller Miroslav HOP, WBZ 31 1860 99 3,19 2 

5. Mrázek Jan JDL, HOP, WBZ 24 1438 58 2,42 2 



KOMPLETNÍ KANADSKÉ BODOVÁNÍ 
 

 

1. LIGA:        
         

CBA Nuget Šumperk       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Budina Michal 780504 18 40 30 70 0 

2. Gereš Stanislav 781004 12 25 26 51 0 

3. Křesina Michal 860225 13 30 17 47 0 

4. Valigura Břetislav 710402 19 19 17 36 0 

5. Budina Roman 750513 19 5 20 25 0 

6. Mazák Roman 700305 17 5 10 15 0 

7. Svoboda Jan 730624 13 6 7 13 0 

8. Jelínek Roman 780508 9 7 5 12 0 

9. Pazourek Lukáš 830402 12 4 7 11 0 

10. Janků Kamil 820925 5 5 3 8 0 

11. Císař Eduard 750916 6 6 1 7 0 

12. Straka Rostislav 781010 10 4 3 7 0 

13. Viktorin Ondřej 801130 3 4 2 6 0 

14. Stránský Vít 870324 4 3 1 4 0 

15. Daněk Petr 840529 4 2 2 4 0 

16. Mazák Jiří 740816 6 1 3 4 0 

17. Jendřišák Vítězslav 810828 10 3 0 3 0 

18. Píša Radoslav 740702 7 0 2 2 0 

         

Soma engineering Lanškroun       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Holínka Radek 691201 19 38 23 61 0 

2. Krňávek František 700226 14 29 28 57 0 

3. Nimrichter Stanislav 800308 15 22 19 41 10 

4. Fořt Radovan 650214 17 17 14 31 0 

5. Fišer Zbyněk 630419 19 13 14 27 0 

6. Skoumal Kamil 710618 6 5 13 18 0 

7. Sonntag Lukáš 820112 14 5 10 15 0 

8. Nedoma  Jan 610603 15 3 10 13 0 

9. Najman Bronislav 661029 17 6 4 10 0 

10. Hanzalík Radek 880214 3 4 5 9 0 

11. Fořt Dominik 890917 4 5 2 7 0 

12. Hašek Stanislav 660908 19 3 2 5 0 

13. Kaupe Petr 680922 17 2 3 5 0 

14. Krasula Jaroslav 620831 9 1 1 2 0 

15. Verner Ladislav 570219 7 0 1 1 0 

16. Jedelský Jiří 650713 2 0 0 0 0 

         

HC Soren Třebovice        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Hejč  Milan 730904 18 23 20 43 0 

2. Dvořák Daniel 731103 18 21 14 35 0 

3. Smola Michal 730717 13 9 6 15 0 

4. Paclík Libor 770317 12 7 8 15 0 

5. Mládek Jaroslav 741201 11 6 6 12 0 

6. Karban Václav 820914 10 4 5 9 0 

7. Sirový Tomáš 730112 18 4 5 9 0 

8. Pachl Václav 611112 18 2 6 8 0 

9. Trnka   Jiří 720717 8 4 3 7 0 

10. Pachl Miroslav 670129 17 3 4 7 0 

11. Kyselo Bohumil 561113 9 1 6 7 0 

12. Knoflíček Jiří 661117 9 4 1 5 0 

13. Poljak Miroslav 700715 17 4 1 5 0 

14. Gremlica Filip 830126 2 1 1 2 0 

15. Peňáz Ladislav 600906 5 1 0 1 0 

         



Ţraloci Dolní Čermná       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Koláček Jan 740111 9 16 17 33 0 

2. Karpíšek David 800302 15 9 8 17 0 

3. Maťaš Milan 740107 8 9 6 15 0 

4. Resler Michael 621203 17 8 7 15 0 

5. Paštika Marcel 720327 18 10 1 11 0 

6. Havel Vladimír 581012 18 6 5 11 0 

7. Kostelecký Jiří 670915 18 8 2 10 0 

8. Paštika Marian 760213 17 3 7 10 0 

9. Resler  Miroslav 680503 6 5 4 9 0 

10. Kulhavý Pavel 730403 15 2 7 9 0 

11. Kunert Michal 871015 16 3 4 7 0 

12. Ešpandr Josef ml. 791016 18 3 1 4 0 

13. Mareš Michal 780823 11 1 3 4 0 

14. Vacek Lukáš 741028 17 1 3 4 0 

15. Suchomel Miroslav 550803 16 0 4 4 0 

16. Faltejsek Radim 750728 13 2 1 3 0 

17. Mačát Josef 571016 16 1 2 3 0 

18. Janků Robin 740704 10 0 2 2 0 

19. Ešpandr Josef 550513 18 0 1 1 0 

20. Linhart Martin 710530 1 0 0 0 0 

21. Musil Pavel 611004 2 0 0 0 0 

         

HC Lazy Neckers        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Dostál Leoš 820517 16 19 11 30 0 

2. Sršeň Jan 780224 17 10 16 26 0 

3. Dušek Jan 850702 14 9 8 17 0 

4. Hostovský Radek 841001 13 11 3 14 0 

5. Kříţ Petr 710523 17 7 4 11 0 

6. Holoubek Pavel 791224 10 6 4 10 0 

7. Černovský Tomáš 790814 14 7 2 9 0 

8. Knápek David 761210 19 3 4 7 0 

9. Peřina Jaroslav 731110 7 4 2 6 0 

10. Sršeň Jiří 751202 17 2 4 6 0 

11. Pokorný Pavel 760627 5 3 1 4 0 

12. Král Vlastimil 780909 10 0 4 4 0 

13. Malínská Petra 860517 7 2 1 3 0 

14. Dýtrt  Jiří 720228 4 1 2 3 0 

15. Urban Dominik 890513 1 0 0 0 0 

16. Večeř Filip 810624 4 0 0 0 0 

17. Dušek Petr 640625 5 0 0 0 0 

18. Švec  Pavel 730831 5 0 0 0 0 

         

Šumavští Tygři        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Andrle René 740401 15 19 22 41 25 

2. Lesák Tomáš 690622 11 14 6 20 0 

3. Muselík Petr 751218 13 10 10 20 0 

4. Langr David 840911 4 10 2 12 0 

5. Kalivoda Marek 730719 6 4 5 9 0 

6. Dlesek Václav 670423 15 4 5 9 0 

7. Duţínek Milan 780704 13 2 7 9 0 

8. Jeník Jan 601212 4 6 0 6 0 

9. Jandík Jaroslav 741006 10 3 3 6 0 

10. Mareš Jiří 711021 18 2 4 6 0 

11. Pábl Martin 711207 8 2 3 5 0 

12. Trkal František 700410 8 3 1 4 0 

13. Klement Jiří 670224 13 0 2 2 0 

14. Strnad Jiří 560127 4 0 1 1 0 

15. Jaroš Jaroslav 801017 1 0 0 0 0 

16. Kania Karol 700322 2 0 0 0 0 

         



RYDO Česká Třebová       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Šána  Petr 830218 18 14 12 26 0 

2. Šplíchal  Libor 700701 14 12 7 19 0 

3. Řehák Radim 760713 16 9 8 17 0 

4. Rybka  Pavel 761228 8 6 3 9 0 

5. Vavřina  Tomáš 681230 9 5 4 9 0 

6. Hajsler Martin 681031 15 4 5 9 0 

7. Ledr Jiří 800409 15 4 5 9 0 

8. Svěrák  Jiří 700728 10 4 2 6 0 

9. Pácl  Josef 700201 6 3 2 5 0 

10. Kovář Petr 640911 13 1 4 5 0 

11. Ledr Roman 710730 7 4 0 4 0 

12. Dlouhý Miroslav 750810 2 2 2 4 0 

13. Řehák Zdeněk 710526 6 2 2 4 0 

14. Kraitl Stanislav 660328 12 0 3 3 0 

15. Cendelín Emil 660907 3 2 0 2 0 

16. Mareš  David 710406 7 1 1 2 0 

17. Fečko  Emil 800405 1 0 2 2 0 

18. Bílý  Vlastimil 611022 11 0 2 2 0 

19. Kroulík Jaroslav 620706 3 0 1 1 0 

20. Novák Jaroslav 620613 1 0 0 0 0 

21. Váně Sláva 690704 1 0 0 0 0 

22. Vojnar  Miloň 770409 1 0 0 0 0 

 

Klas Nekoř        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Šulc Pavel 870423 20 18 14 32 0 

2. Kubíček Tomáš 870307 11 10 8 18 0 

3. Motyčka Milan 811129 19 10 5 15 0 

4. Doleček Jakub 860603 16 7 8 15 0 

5. Mazurkiewicz Martin 811021 18 10 2 12 0 

6. Hylák Adam 880222 12 7 4 11 0 

7. Krejsa Jiří 690218 18 3 5 8 0 

8. Krejsa David 761004 16 1 6 7 0 

9. Konečný Jiří 790513 18 5 1 6 0 

10. Peřina Jaroslav 731110 8 1 3 4 0 

11. Skalický Luboš 790427 18 2 1 3 0 

12. Lehký Václav 690802 17 0 3 3 10 

13. Hubálek Milan 740710 14 0 2 2 0 

14. Bezstarosti Bohuslav 700810 18 0 2 2 0 

15. Kubíček Lukáš 780420 18 0 1 1 0 

16. Hubálek Jaroslav 730508 13 0 0 0 0 

         

Kačeři z LA        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Skalický Martin 750709 19 12 9 21 0 

2. Mík Petr 911209 15 8 6 14 10 

3. Ruščák Jan 590602 16 5 5 10 0 

4. Juřina Jan 851130 19 7 2 9 0 

5. Vacek Tomáš 700910 18 5 4 9 10 

6. Mík Petr 610818 18 4 5 9 0 

7. Šembera Václav 700928 15 5 1 6 0 

8. Vičar Milan 681218 15 1 5 6 0 

9. Sychra Ladislav 560216 15 1 4 5 0 

10. Mík Václav 530720 19 1 3 4 0 

11. Hubina Michal 821112 7 2 0 2 0 

12. Knoflíček Jiří 661117 2 0 0 0 0 

13. Martinec Jaromír 660314 5 0 0 0 25 

         

 

 

 

 



HC Sršni Zábřeh        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Stejskal Jiří 770920 18 12 4 16 0 

2. Přidal David 770316 15 10 5 15 0 

3. Kolčava Martin 860915 19 10 4 14 10 

4. Amanatidis Marek 730506 12 11 2 13 25 

5. Kulíšek Tomáš 840804 18 5 6 11 0 

6. Ptáček Radek 710608 17 4 6 10 0 

7. Schon Jiří 830411 15 5 2 7 0 

8. Cikryt Radek 710919 12 2 5 7 0 

9. Vagner Jiří 680423 10 2 2 4 0 

10. Rýznar Miroslav 800310 6 1 1 2 0 

11. Falhar Jaroslav 720211 13 0 2 2 0 

12. Štencl Miloš 741123 9 0 1 1 0 

13. Hohn David 790927 11 0 1 1 0 

14. Weichsel Jiří 870415 18 0 1 1 0 

15. Hohn Michal 870315 1 0 0 0 0 

16. Přikryl Simon 730212 1 0 0 0 0 

17. Drozd Daniel 730107 1 0 0 0 0 

18. Hecl Michal 780904 1 0 0 0 0 

         

Hopr Zábřeh        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Brablc Tomáš 800806 14 13 11 24 0 

2. Charvát Martin 750519 19 11 7 18 0 

3. Horák Aleš 621205 18 10 8 18 0 

4. Ţalio Robert 700909 16 7 7 14 0 

5. Okleštěk Jiří 511106 20 6 6 12 0 

6. Bílek Rostislav 810516 9 5 5 10 0 

7. Kopecký Martin 770323 15 2 5 7 0 

8. Hubáček Marcel 621207 17 1 6 7 0 

9. Štrbík Libor 690105 11 2 2 4 0 

10. Vydrţel Miroslav 750429 3 1 2 3 0 

11. Herzig Zdenek 690822 18 2 0 2 0 

12. Nádeníček Jiří 700930 19 2 0 2 0 

13. Schwab Pavel 690709 16 1 1 2 0 

14. Cab Miroslav 650304 4 1 0 1 0 

15. Slončík Miroslav 691014 1 0 1 1 0 

16. Bucher  Petr 690114 2 0 1 1 0 

17. Grčev Georgi 550420 1 0 0 0 0 

         

 
2. LIGA:  

 
HC Petrovice        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Moravec Karel 850604 20 17 9 26 0 

2. Marek Leoš 871016 18 14 6 20 0 

3. Baumgartl Tomáš 880930 19 9 11 20 0 

4. Novák Vlastimil 850528 17 7 12 19 10 

5. Bednář Milan 810227 16 11 7 18 0 

6. Rubeš Jakub 860518 16 9 2 11 0 

7. Novák Jakub 870324 20 5 5 10 0 

8. Dušek Martin 760403 17 5 4 9 0 

9. Moravec Jiří 801204 20 3 5 8 0 

10. Volšanský Jan 740905 16 3 4 7 0 

11. Lešikar Roman 750821 4 2 1 3 0 

12. Beneš Petr 820111 5 0 3 3 0 

13. Novák Miroslav 640430 14 1 1 2 0 

14. Marek Jan 860705 16 1 1 2 0 

15. Marek Michal 761006 18 0 2 2 0 

16. Kosek Miroslav 690829 2 0 0 0 0 

17. Safínek Tomáš 860403 2 0 0 0 0 



18. Novák Martin 910216 3 0 0 0 0 

19. Dušek Jaroslav 850917 5 0 0 0 0 

         

Tatenice        

         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Šrůtek David 840713 14 3 9 12 20 

2. Krejčí Jan 780421 16 5 5 10 0 

3. Holčák Libor 751018 15 8 1 9 0 

4. Steidl Jan 840510 16 6 3 9 0 

5. Tareš David 780730 17 6 3 9 0 

6. Pospíšil Josef 670804 19 5 4 9 0 

7. Smrkal Martin 740927 19 3 4 7 0 

8. Šubrt  Radim 860728 8 5 1 6 0 

9. Bartoš Petr 860824 10 4 2 6 10 

10. Čulík Martin 790217 19 2 4 6 0 

11. Haupt Milan 760906 16 2 3 5 0 

12. Pavlíček Michal 780923 18 1 4 5 0 

13. Honiš Štefan 850726 15 2 1 3 0 

14. Hanzlíček Aleš 741104 12 1 1 2 0 

15. Ţák  Martin 880831 16 1 1 2 0 

16. Hrubčik Vojtěch 740709 14 0 0 0 0 

17. Pospíšil Josef 940125 3 0 0 0 0 

         

HC OMB Composites       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Řehák Miroslav 811124 20 15 7 22 0 

2. Řehák Tomáš 790920 15 3 10 13 0 

3. Vítek Stanislav 720624 18 9 3 12 0 

4. Škorpil Zbyněk 711028 17 8 4 12 0 

5. Pavlík Radek 730626 14 7 5 12 10 

6. Adámek Jan 801010 16 6 4 10 0 

7. Černohous Pavel 610422 7 4 2 6 0 

8. Pačínek Tomáš 760714 14 3 2 5 0 

9. Veselý Petr 640820 13 0 5 5 0 

10. Vašíček Luboš 740601 12 3 1 4 10 

11. Menšík Lukáš 770727 15 3 1 4 0 

12. Tejkl Ondřej 810531 14 1 2 3 0 

13. Babák František 471003 4 1 1 2 0 

14. Čermák Pavel 780224 14 1 1 2 0 

15. Mikyska Josef 760908 9 0 2 2 0 

16. Jánský  Aleš 791017 11 0 2 2 0 

17. Suvák Slavomír 750427 11 1 0 1 0 

18. Faltus  Petr 721213 2 0 0 0 0 

19. Kubíček  Radek 720920 3 0 0 0 0 

20. Jánský  Bohuslav 780324 18 0 0 0 0 

         

HC Flyers Česká Třebová       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Dejdar Miroslav 721229 20 10 13 23 0 

2. Mastik Roman 750307 20 16 3 19 10 

3. Nešický Jiří 671231 18 9 5 14 0 

4. Kašpar Jiří 620127 18 3 7 10 0 

5. Ţídek Jaroslav 851217 10 5 3 8 0 

6. Blaţek  Petr 780821 20 5 3 8 0 

7. Nastoupil Tomáš 790328 18 4 4 8 0 

8. Dejdar Ondřej 911019 19 3 5 8 0 

9. Kubát Jiří 760806 11 2 4 6 0 

10. Klacl  Daniel 780914 9 5 0 5 0 

11. Tölg Vlastimil 721204 12 3 0 3 0 

12. Arnold Milan 720131 17 1 2 3 0 

13. Neugebauer Lubomír 850225 8 0 1 1 0 

14. Mňuk Radek 720826 1 0 0 0 0 

         

 



Qanto Medvědi Bystřec       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Matějka Jiří 850515 18 6 9 15 0 

2. Krátký  Radovan 690216 19 6 5 11 0 

3. Plhák Jiří 900930 16 7 1 8 0 

4. Tomeš Martin 751019 15 6 2 8 0 

5. Motl Jakub 790923 19 5 2 7 0 

6. Vrba Josef 920528 16 4 1 5 0 

7. Hrdina Josef 740806 14 3 2 5 0 

8. Uher Jiří 690211 19 3 2 5 0 

9. Hrdina Jan 740806 20 1 4 5 0 

10. Kulhánek František 750228 17 1 3 4 0 

11. Novák Martin 910216 9 0 2 2 0 

12. Tomeš Kamil 871006 10 1 0 1 0 

13. Křivohlávek  Jan 700925 16 1 0 1 0 

14. Hrdina František 690801 20 1 0 1 0 

15. Hrdina Jaroslav  670908 12 0 0 0 0 

         

Wild Band Zábřeh        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Kocian Marek 760804 17 8 11 19 0 

2. Bartoň Ctirad 760512 20 12 6 18 0 

3. Sváda Libor 760416 13 11 7 18 0 

4. Zapletal Petr 820531 9 9 6 15 0 

5. Majstršín Jiří 870722 18 9 5 14 10 

6. Matýsek  Michal 810905 4 6 3 9 0 

7. Jílek  Martin 750225 17 6 2 8 0 

8. Bartoň Dalibor 790721 19 0 8 8 0 

9. Horňák Zdeněk 751128 9 3 2 5 0 

10. Horák Jakub 880619 13 2 1 3 0 

11. Compel Roman 750228 7 1 2 3 0 

12. Daněk  Lubomír 820429 19 0 2 2 0 

13. Kovář Jaromír 781209 17 1 0 1 0 

14. Jarmar Petr 820331 16 0 1 1 0 

         

Customs Red Wings        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Sedlák Petr 720522 19 9 11 20 0 

2. Souček Michal 740715 19 8 9 17 0 

3. Milták  Petr 840812 18 4 6 10 0 

4. Večeř          Martin 730801 20 6 3 9 0 

5. Bílý Luděk 710119 13 4 5 9 0 

6. Matoušek Martin 810801 14 3 4 7 0 

7. Šnevajs Antonín 680815 18 2 4 6 0 

8. Švéda Oldřich 680204 15 3 1 4 0 

9. Maťašovský Josef 840416 15 3 1 4 10 

10. Šverák  Jakub 880701 9 2 2 4 0 

11. Paulus  Miloslav 600915 1 2 0 2 0 

12. Slavík Radek 830805 14 2 0 2 10 

13. Milták  Jan 571219 1 0 2 2 0 

14. Cabalka Tomáš 690214 15 0 2 2 0 

15. Opravil  Martin 880729 7 0 0 0 0 

16. Kaponěk Michal 701017 13 0 0 0 10 

         

AHK Jedlí        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Lakomý Matěj 870420 10 21 11 32 10 

2. Axman Zdeněk 600421 15 6 18 24 10 

3. Axman Ondřej 850204 10 11 6 17 0 

4. Minář Petr 840509 19 8 5 13 0 

5. Bartášek  Josef 880909 19 7 6 13 0 

6. Krňávek Pavel 740424 17 3 9 12 0 

7. Diblík Zbyněk 720307 18 6 5 11 0 



8. Spáčil Václav 810216 17 7 3 10 0 

9. Šanovec Martin 820929 18 3 3 6 0 

10. Báča Pavel 720502 16 1 4 5 0 

11. Navrátil Radek 670212 19 3 1 4 0 

12. Hybl Petr 740424 6 1 1 2 0 

13. Pospišil Petr 710802 18 1 1 2 0 

14. Švéda Lukáš 791025 7 1 0 1 0 

15. Janíček Zdenek 780621 9 0 1 1 0 

16. Vlk Jan 840627 14 0 1 1 0 

17. Tomášek Michal 840201 3 0 0 0 0 

18. Janíček Bedřich 801202 16 0 0 0 0 

 

         

Bobři Lanškroun        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Kárský  Petr 831211 17 6 9 15 0 

2. Zaleský Václav 841020 16 12 1 13 0 

3. Kárský  Jaroslav 800519 15 4 3 7 0 

4. Svatoš Miroslav 741212 13 4 2 6 0 

5. Dvořák Jiří 490301 17 2 3 5 0 

6. Langr Lukáš 881025 14 3 1 4 0 

7. Schlegel Jan 731118 13 2 2 4 0 

8. Flach Vlastimil 650916 12 1 3 4 0 

9. Beneš Roman 780626 9 3 0 3 0 

10. Kořízek Richard 830511 9 1 2 3 0 

11. Štancl Josef 730221 9 1 2 3 0 

12. Pudil Václav 751228 19 1 2 3 10 

13. Farkaš Martin 850710 5 1 1 2 0 

14. Doleţal Radek 740419 11 0 2 2 0 

15. Marek Michal 710603 19 0 2 2 0 

16. Kuběnka Radek 671231 3 1 0 1 0 

17. Langr Tomaš 860327 9 0 1 1 0 

18. Klapka Vladimír 660218 8 0 0 0 0 

19 Pospíšil Jaroslav 630524 18 0 0 0 0 

20 Pospíšil Luboš 700704 19 0 0 0 0 

21 Pospíšil Ladislav 640928 20 0 0 0 0 

 

         

Greenhorns        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Dobšíček Pavel 800421 20 17 11 28 0 

2. Jelínek Petr 651222 20 9 7 16 0 

3. Bosák  Pavel 651220 20 4 12 16 0 

4. Dušek Tomáš 720313 18 5 4 9 10 

5. Jačisko Peter 690818 15 3 4 7 0 

6. Langer Martin 730916 14 5 1 6 0 

7. Křivohlávek David 750702 14 4 2 6 0 

8. Dušek Petr 720714 16 2 2 4 0 

9. Šembera   Josef 691016 19 2 2 4 0 

10. Klaban Tomáš 721117 14 1 3 4 0 

11. Kotyza Lukáš 860726 15 2 1 3 0 

12. Novák Lukáš 801206 14 1 1 2 0 

13. Petrů  Petr 750704 12 0 2 2 0 

14. Veselý Stanislav 670925 18 0 1 1 0 

15. Hacura Radek 671002 12 0 0 0 0 

16. Janků Radek 740311 13 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



HC LA Yellow Sharks       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Nesejt Josef 680819 19 7 8 15 0 

2. Mačát Jiří 760427 10 10 3 13 0 

3. Dvořák Jiří 761112 20 6 4 10 0 

4. Mareš Martin 770330 16 4 4 8 0 

5. Jirásek Bohuslav 800319 19 2 5 7 10 

6. Markl Tomáš 711228 20 3 3 6 0 

7. Dušek  Bohuslav 750803 20 2 4 6 10 

8. Nagy Antonín 541213 12 4 1 5 0 

9. Malátek Jiří 710801 13 2 3 5 0 

10. Stránský  Miloš 790421 16 2 3 5 0 

11. Vaňous  Filip 820802 13 3 1 4 0 

12. Smejkal Pavel 590523 5 1 1 2 0 

13. Kovařík Radim 801217 5 1 1 2 0 

14. Severin Tomáš   7 0 1 1 0 

15. Lechnýř Zdeněk 701027 10 0 1 1 0 

16. Hubina Michal 821112 3 0 0 0 0 

17. Brokeš Petr 690920 4 0 0 0 0 

18. Šišán Radim 830320 4 0 0 0 0 

19. Stejskal Josef 700329 8 0 0 0 0 

         

 
3. LIGA:  

 
Cyklo Team Lanškroun       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Krč Tomáš 700521 20 30 13 43 0 

2. Černý Jiří 580122 17 10 14 24 0 

3. Sobotka  Lubomír 631030 20 8 7 15 0 

4. Luka Josef 750723 19 9 5 14 0 

5. Kovařík Radim 801217 11 4 9 13 0 

6. Kollert Jiří 660226 17 7 3 10 0 

7. Němec  Luboš 700824 7 3 4 7 0 

8. Junek Libor 730807 20 2 4 6 0 

9. Koutský  Jan 711022 11 1 3 4 0 

10. Smejkal Pavel 590523 13 2 1 3 0 

11. Šrámek Miroslav 640717 7 1 0 1 0 

12. Šembera  Petr 730706 19 0 0 0 0 

         

HC Bleskosvodi        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Dvořák Václav 710301 15 24 7 31 0 

2. Krejsa Tomáš 850122 18 10 14 24 10 

3. Kail Ondřej 881124 13 15 8 23 0 

4. Hruška Vlastimil 740427 20 7 4 11 0 

5. Nosál Stanislav 571130 18 4 7 11 0 

6. Kotanidis Kotas 650506 19 1 7 8 0 

7. Ordoš Michal 840606 12 2 4 6 0 

8. Dušek Petr 780610 15 2 4 6 0 

9. Krejsa Zdeněk 741222 15 5 0 5 0 

10. Ordoš David 860410 10 4 1 5 0 

11. Lukeš Ondřej 901030 17 1 3 4 0 

12. Krejsa   Lukáš 861129 20 1 2 3 0 

13. Štěpánek Martin 730816 13 1 1 2 0 

14. Pacal Jan 820912 12 1 0 1 10 

15. Všetička  Jiří 850306 15 1 0 1 0 

16. Hrabal Jiří 830707 4 0 0 0 0 

17. Krejsa Jiří 780220 10 0 0 0 0 

18. Bednář Petr 860119 13 0 0 0 0 

         

 

 



Ţichlínek        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Motl Jan 650303 17 20 18 38 0 

2. Skalický Ondřej 801125 12 14 7 21 0 

3. Motl Jakub 800926 17 11 6 17 0 

4. Motl Jaromír 800708 14 4 10 14 0 

5. Motl           Jaroslav 820707 16 4 6 10 0 

6. Filip František 770429 12 5 3 8 0 

7. Zachař Petr 671128 14 5 2 7 0 

8. Fibikar Jan 890720 17 3 4 7 0 

9. Motl           Libor 840222 7 3 2 5 0 

10. Langr Jan 890514 15 2 3 5 10 

11. Jurajda Karel 870503 20 2 0 2 0 

12. Šrámek  Zdeněk 700925 18 1 1 2 0 

13. Hána Milan 790206 9 0 2 2 0 

14. Křivohlávek Martin 890418 15 0 2 2 25 

15. Antfeist Lukáš 900224 1 0 0 0 0 

16. Bříza Pavel 650627 1 0 0 0 0 

17. Popelář Stanislav 651027 5 0 0 0 0 

         

Snakes Dolní Dobrouč       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Pecháček Ondra 810421 16 7 7 14 0 

2. Dostál Vašek 670902 11 6 4 10 0 

3. Krejčí Lukáš  841119 20 4 6 10 0 

4. Schmidt Ruda  670810 16 4 3 7 0 

5. Merta Michal  840615 16 4 2 6 0 

6. Havlíček Tomáš  791123 18 4 2 6 0 

7. Praţák David 880516 20 3 3 6 0 

8. Novák Petr 801210 12 5 0 5 0 

9. Kudr Michal 840916 9 3 2 5 10 

10. Matějíček Tomáš  890427 10 2 3 5 0 

11. Exler Tomáš  800809 14 1 3 4 0 

12. Řehák Zdenek 870224 11 1 2 3 0 

13. Dušek Tomáš  720922 15 2 0 2 0 

14. Skalický Ondřej  860208 14 1 1 2 0 

15. Krejčí Michal 650125 17 1 1 2 0 

16. Dostálek Zdenek 740604 18 1 1 2 0 

17. Bárta Jan 900213 16 0 2 2 0 

18. Matějíček Jindra 651007 10 1 0 1 0 

19. Bárta Petr 841007 14 1 0 1 0 

20. Kubíček Radek 720920 2 0 1 1 0 

21. Bříza Aleš  790207 7 0 0 0 0 

22. Kozel Rudolf  670125 11 0 0 0 0 

         

Rybníkáři Lanškroun       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Celý Lukáš 800831 17 11 5 16 0 

2. Tejkl David 750421 17 10 4 14 0 

3. Václavský Lukáš 910301 18 7 4 11 10 

4. Václavský Rudolf 690131 15 2 4 6 0 

5. Vídeňský Petr 730815 18 1 5 6 0 

6. Sedláček Michal 720517 19 3 1 4 0 

7. Motl Luboš 700508 13 2 2 4 0 

8. Parent Lukáš 790419 18 3 0 3 0 

9. Vondra Milan 771213 17 2 1 3 0 

10. Skalický Radek 710703 19 2 1 3 0 

11. Urban Dominik 890513 15 1 2 3 0 

12. Rychtr David 790522 10 1 1 2 0 

13. Janiš Pavel 760628 13 1 1 2 0 

14. Brandejs Michal 871215 18 1 0 1 0 

15. Kollert Ladislav 760808 19 1 0 1 0 

16. Šembera   Radek 740714 11 0 1 1 0 

17. Černý Milan 850707 15 0 0 0 0 



Format Verměřovice       
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Černaj Jan 900823 20 15 7 22 0 

2. Sklenář Michal 710304 19 11 2 13 0 

3. Vyprachtický Pavel 830418 19 7 6 13 0 

4. Prokopec David 920417 18 7 5 12 0 

5. Horský Daniel 730227 20 5 6 11 0 

6. Sklenář Tomáš 911115 16 5 4 9 0 

7. Sklenář Pavel 531102 18 5 3 8 0 

8. Kroulík Bohuslav 640908 18 4 4 8 0 

9. Formánek Vladimír 501101 12 3 5 8 0 

10. Petr Martin 731122 17 4 3 7 0 

11. Černaj Petr 670418 19 2 4 6 0 

12. Smetana Zdeněk 690207 17 3 2 5 0 

13. Sklenář Jaroslav 470408 19 0 3 3 0 

14. Mrázek František 591118 13 1 0 1 0 

15. Vágner Miroslav 550721 7 0 1 1 0 

16. Mikula Libor 680215 10 0 1 1 0 

17. Ptáček Pavel 820526 1 0 0 0 0 

         

HC Horní Třešňovec        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Hryzlík Luděk 880422 20 14 7 21 0 

2. Maršík  Jan 790606 10 9 5 14 0 

3. Marek Jiří 671106 19 1 11 12 0 

4. Tobiška Martin 911114 19 8 2 10 0 

5. Maršík  Martin 741220 14 5 4 9 0 

6. Jirásek Jiří 770528 16 3 3 6 0 

7. Vilč Ladislav 790606 12 2 1 3 0 

8. Dušek David 840205 18 2 1 3 0 

9. Calda Robin 901222 20 1 2 3 0 

10. Černohorský Petr 750614 16 1 1 2 0 

11. Ambrozek Radim 740918 19 1 1 2 0 

12. Nový Otakar 580521 10 0 2 2 0 

13. Záleský Karel 580323 4 0 1 1 0 

14. Šmika Jaroslav  770508 20 0 1 1 0 

15. Cink Jan 890723 1 0 0 0 0 

16. Cink Lubomír 590810 4 0 0 0 0 

17. Balcar Ondra 710307 8 0 0 0 0 

18. Řehák Jaroslav  631210 13 0 0 0 0 

19. Cink Bohuslav 640920 14 0 0 0 0 

20. Snitil Jiří 660127 17 0 0 0 0 

21. Maršálek Pavel 800326 17 0 0 0 0 

22. Kamaryt Ivo 680826 18 0 0 0 0 

         

Forez Ostrov        
         

  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Hampl Lojza 700529 15 15 7 22 0 

2. Renčín Miloslav 760518 16 5 8 13 0 

3. Křivánek Milan 790218 10 6 3 9 0 

4. Lipenský Lukáš 900715 15 4 5 9 0 

5. Blecha Michal 900529 13 4 0 4 0 

6. Málek Jan 740705 14 3 1 4 0 

7. Karlík Martin 670806 15 2 2 4 0 

8. Moučka  Miloš 760103 13 2 1 3 0 

9. Beneš Zdeněk 840912 13 1 2 3 0 

10. Martinec Michal 900508 15 1 2 3 0 

11. Adler  Václav 820710 4 1 0 1 0 

12. Havelka Roman 890628 2 0 1 1 0 

13. Faltus Serge 681103 11 0 1 1 0 

14. Vébr Alan 660927 4 0 0 0 0 

         

 

 



HC Horní Čermná        
  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Koudelka Petr 850227 16 11 5 16 0 

2. Suchomel Josef 701114 17 4 11 15 10 

3. Vyčítal Miloš 880506 16 11 0 11 0 

4. Doskočil Martin 730308 16 6 2 8 0 

5. Langr Martin 870930 16 3 5 8 0 

6. Šilar  Miloš 850703 19 1 6 7 0 

7. Dušek Libor 820907 16 1 4 5 0 

8. Brábník Lukáš 830114 8 3 1 4 0 

9. Šilar  Petr 780227 15 2 1 3 0 

10. Ptáček Jiří 700818 17 2 1 3 0 

11. Šilar  Miroslav 880727 14 1 2 3 0 

12. Soják Jaroslav 760919 20 1 2 3 0 

13. Šilar  Karel 830713 16 1 1 2 0 

14. Kropáček Josef 721022 20 1 1 2 0 

15. Marek Luboš 650805 15 0 0 0 0 

         

Ostrov        
  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Grund Michal 880117 19 15 2 17 0 

2. Klubrt František 750226 19 6 11 17 0 

3. Vašátko Radek 680612 11 9 2 11 0 

4. Strouhal Jan 860924 18 5 2 7 10 

5. Pytlík Jaroslav 790403 16 3 3 6 0 

6. Nechvíle Tomáš 810922 18 5 0 5 0 

7. Karlik Rosťa 720729 13 2 2 4 0 

8. Bajer Tomáš 850120 10 1 3 4 0 

9. Rozlívka  Aleš 751111 12 1 3 4 0 

10. Křivohlávek Michal 781128 6 2 1 3 0 

11. Švec  Martin 750114 11 0 3 3 0 

12. Rozlívka Jaroslav 721029 6 2 0 2 25 

13. Ducháček Karel 660109 18 1 1 2 0 

14. Rozlívka Mirek 801024 8 0 2 2 0 

15. Brandejs Milan 810315 14 0 2 2 0 

16. Nagy Martin 701124 18 0 2 2 0 

17. Kovář  Ladislav 860723 7 0 1 1 0 

18. Řeháček Petr 740312 12 0 1 1 0 

19. Boháč Jiří 810410 16 0 1 1 10 

20. Klubrt  Luboš 700726 1 0 0 0 0 

21. Bernat Bohuslav 551210 4 0 0 0 0 

         

HC Rafani        
  Příjmení Jméno Narozen Zá. Gó. As. Bo. Tr. 
1. Hejl Vilém 770311 20 15 4 19 0 

2. Pecháček Robin 920903 19 6 2 8 10 

3. Skalický  Luděk 811015 18 4 1 5 0 

4. Halbrštát Petr 790411 13 4 0 4 10 

5. Mach  Libor 831221 20 4 0 4 0 

6. Křenek Pavel 690602 13 2 2 4 0 

7. Nerad Leoš 801224 17 2 2 4 0 

8. Řepková Monika 710410 14 1 3 4 0 

9. Pávek Josef 891013 9 1 2 3 0 

10. Pecháček Tomáš 900412 16 1 2 3 0 

11. Faltejsek Oldřich 630807 18 1 2 3 0 

12. Macháček Robin 790413 11 0 3 3 0 

13. Nýdecký  Lukáš 820305 10 1 1 2 0 

14. Halbrštát Jakub 830409 15 1 1 2 0 

15. Marek David 790506 15 1 0 1 0 

16. Faltus Ondřej 870926 5 0 1 1 0 

17. Kunert Tomáš 680312 2 0 0 0 0 

18. Faltus  Tomáš 771101 3 0 0 0 0 

19. Macháček Jiří 720814 4 0 0 0 0 

20. Helekal Martin 751129 12 0 0 0 0 

21. Marek Lukáš 770817 14 0 0 0 0 

22. Martykán František 721008 19 0 0 0 0 

 



HISTORIE LANŠKROUNSKÉ HOKEJOVÉ LIGY 
 

 

1. ROČNÍK – 2004/2005 
Krátce po otevření Haly B. Modrého v lednu 2005 vznikla z iniciativy Technických sluţeb organizovaná dlouhodobá soutěţ 

amatérských hokejistů. Z několika návrhů vyhrál název Lanškrounská hokejová liga a protoţe od prvopočátku soutěţ 

zaštítil starosta města Martin Košťál, dostala přívlastek O pohár starosty města. Organizace se rovněţ od prvopočátku 

ujala dvojice Jiří Černý a Jan Ruščák.   

V prvním zkráceném ročníků se představilo 15 týmů (16. tým Olbena Lukovice se odhlásil ještě před startem). Z kaţdé ze 

dvou nalosovaných skupin postoupily 4 nejlepší týmy do skupiny o 1.-8. místo, ostatní hráli o 9.-15. místo. Kaţdý tým čekalo 

12 aţ 14 zápasů. Celkem se odehrálo 98 utkání. Alespoň jednou nastoupilo k utkání 271 hráčů v poli a 29 brankářů. Soutěţ 

vyhrál bez ztráty bodu tým Lanškroun B, nejlepším střelcem byl Martin Skalický (Luková) se 14 góly a nejlepším 

brankářem Martin Švec (Luková) s průměrem 1.11 z 9 zápasů. 

 
Sestava vítězného týmu TJ Lanškroun B :  

brankář Jiří Stolarik, obránci Miroslav Šrámek, Jiří Černý, Radovan Fořt, Jan Koutský, Milan Vičar a Miroslav Resler, 

útočníci Tomáš Vacek, Jaromír Martinec, Jan Ruščák, František Trkal, Jan Dušek, David Bednář, Jiří Bednář, Zdeněk 

Navrátil, Dušan Urban, Michael Resler a René Andrle. 

 
TABULKA FINÁLE O 1. AŢ 8. MÍSTO :   
P. TÝM V-R-P SKÓRE BODY 

1. Lanškroun B 7-0-0 28:11 14 

2. Luková 5-0-2 22:7 10 

3. RYDO Česká Třebová 4-0-3 27:19 8 

4. Forez 3-1-3 26:24 7 

5. Ţichlínek 2-1-4 21:20 5 

6. JD Voděrady 2-1-4 22:26 5 

7. Soma 2-0-5 25:45 4 

8. Greenhorns 1-1-5 15:32 3 

     

TABULKA FINÁLE O 9. AŢ 15. MÍSTO :   
P. TÝM V-R-P SKÓRE BODY 

9. Ostrov 6-0-0 21:5 12 

10. Bystřec 4-0-2 18:11 8 

11. P+M 3-1-2 30:14 7 

12. Rybníkáři 3-1-2 19:18 7 

13. INA 2-0-4 23:24 4 

14. Černovír 2-0-4 11:15 4 

15. STAHAPO 0-0-6 7:42 0 

 

 
 



TABULKA SKUPINY A :    
P. TÝM V-R-P SKÓRE BODY 

1. Lanškroun B 7-0-0 42:9 14 

2. Forez 5-0-1 33:15 10 

3. Ţichlínek 4-1-2 33:14 9 

4. Greenhorns 3-1-3 15:20 7 

5. Ostrov 3-0-4 20:21 6 

6. Bystřec 2-0-5 15:27 4 

7. P+M 2-0-4 19:13 4 

8. STAHAPO 0-0-7 4:55 0 

     

TABULKA SKUPINY B :    
P. TÝM V-R-P SKÓRE BODY 

1. RYDO Česká Třebová 5-0-1 38:13 10 

2. Luková 5-0-1 39:7 10 

3. JD Voděrady 4-0-2 25:17 8 

4. Soma 3-1-2 25:29 7 

5. Černovír 1-1-4 11:31 3 

6. Rybníkáři 1-0-5 11:44 2 

7. INA 1-0-5 15:23 2 

     

 

2. ROČNÍK – 2005/2006 
Dvaadvacet účastníků se střetlo jednokolově. Původně zamýšlené play-off se odehrálo pouze jako neoficiální nástavba, 

která se nezapočítávala. Odehrálo se 231 utkání. Vítězem se stal Forez Ostrov, nejlepším střelcem Radek Holínka (Soma) 

s 39 brankami, nejlepším brankářem Jiří Stolarik s průměrem 2.00. Hrálo 455 hráčů v poli a 47 brankářů 

 
Sestava Forezu Ostrov: 

Brankář Novotný Richard, hráči v poli Smejkal Jan, Dostál Bohumil, Karlík Martin, Moravec Karel, Kopecký Vít, Renčín 

Miloslav, Marek Jiří, Urban Jaroslav, Mareš Jiří, Hank Daniel, Brenner Michal, Urban Miloš, Martinec Jiří, Faltus Serge,  

Pávek Petr, Křivánek Milan, Jirků Pavel, Šegita Václav 

 

KONEČNÁ TABULKA:  

     

POŘ TÝM BILANCE SKÓRE BODY 
1. Forez Ostrov 21   18 2 1 132:41 38 

2. Cyklo Team Lanškroun 21   18 1 2 123:64 37 

3. SOMA Lanškroun 21   16 3 2 137:62 35 

4. Tiskárna Dobel 21   16 3 2 113:41 35 

5. Třebovice 21   17 0 4 101:42 34 

6. Ţichlínek 21   14 2 5 99:64 30 

7. Dolní Čermná 21   12 3 6 93:64 27 

8. Luková 21   12 1 8 81:65 25 

9. RYDO Česká Třebová 21   10 3 8 88:63 23 

10. Šumavští Tygři Lanškroun 21   11 0 10 77:95 22 

11. Hoštejn 21   11 0 10 101:71 22 

12. Customs Red Wings Králíky 21    9 2 10 71:76 20 

13. Ostrov 21    8 4 9 49:49 20 

14. HC Bystřec 21   9 1 11 63:69 19 

15. Lazy Neckers Lanškroun 21   6 2 13 52:85 14 

16. Greenhorns Lanškroun 21   6 1 14 53:105 13 

17. OEZ Letohrad 21   4 4 15 52:83 12 



18. Černovír 21   5 1 15 58:111 11 

19. Rybníkáři Lanškroun 21   4 2 15 39:87 10 

20. Tatenice 21   3 2 16 39:78 8 

21. Rychnov 21   1 2 18 28:119 4 

22. Sršni Zábřeh 21   0 3 18 55:165 3 

 

 

3. ROČNÍK – 2006/2007 
Dvacetčtyři týmů se utkalo jednokolově, přitom Junioři TJ Lanškroun starovali na přání většiny týmů mimo soutěţ, takţe 

se zápasy s nimi nezapočítávaly do tabulky, ale pouze do kanadského bodování. Odehrálo se 276 zápasů, nastoupilo 416 

hráčů v poli a 62 brankářů. Vítězem ligy se stala Soma Lanškroun. Kanadské bodování vyhrál Radek Holínka (Soma) – 75 

bodů, nejlepším brankářem byl Ján Chovanec (Kačeři z LA) s průměrem 1.73. 

 
Sestava Somy: 

Brankář Igor Tisovský, obránci Bronislav Najman, Ladislav Vágner, Stanislav Hašek, Petr Kaupe, Jaromír Šatánek a 

Ladislav Verner, útočníci Radek Holínka, Jiří Picka, Stanislav Nimrichter, Zbyněk Fišer, Martin Skalický, Radek Skalický, 

David Richtr, Miroslav Kodytek, Ondřej Axman, Zdeněk Axman a Michal Frajman.  

 

KONEČNÁ TABULKA 
P. tým z  v  r p skóre body  

1. Soma Lanškroun 22 21 0 1 167 : 37 42 

2. Kačeři z LA 22 21 0 1 163 : 36 42 

3. Wild Band Zábřeh 22 17 3 2 116 : 52 37 

4. Cyklo Team Lanškroun 22 15 1 6 105 : 63 31 

5. Hoštejn 22 13 4 5 90 : 70 30 

6. Qanto Bystřec 22 13 2 7 68 : 58 28 

7. Šumavští Tygři 22 11 3 8 90 : 61 25 

8. RYDO Česká Třebová 22 12 0 10 92 : 91 24 

9. Forez Ostrov 22 10 3 9 66 : 65 23 

10. Tatenice 22 9 4 9 56 : 61 22 

11. Ostrov 22 10 2 10 61 : 85 22 

12. Ţichlínek 22 9 2 11 92 : 96 20 

13. HC Alpha Lazy Neckers 22 9 2 11 62 : 91 20 

14. Ţraloci Dolní Čermná 22 8 4 10 79 : 78 20 

15. OEZ Letohrad 22 8 4 10 76 : 82 20 

16. Hokej Třebovice 22 8 1 13 71 : 78 17 

17. Customs Red Wings 22 7 3 12 49 : 69 17 

18. Klas Nekoř 22 8 1 13 66 : 86 17 

19. Rybníkáři Lanškroun 22 7 2 13 46 : 73 16 

20. Rychnov 22 5 1 16 29 : 119 11 

21. HC Petrovice 22 4 1 17 56 : 107 9 

22. Greenhorns 22 3 2 17 35 : 99 8 

23. Sršni Zábřeh 22 2 1 19 52 : 130 5 
mimo soutěţ:  

Juniorka TJ Lanškroun 23 13 1 9 99 : 68 - 



4. ROČNÍK – 2007/2008 
Ve čtvrtém ročníku Lanškrounské 

hokejové ligy se představilo 27 

týmů. Kaţdý odehrál 24 utkání, 

coţ představuje porci 324 zápasů. 

V první části byly týmy nalosovány 

po tří skupin podle pořadí 

z předchozího ročníku. Utkaly se 

systémem kaţdý s kaţdým 

jednokolově. Tři nejlepší z kaţdé 

skupiny utvořily 1. ligu, další tři 2. 

ligu a ostatní 3. ligu. 

V kaţdé lize se ve druhé části 

utkaly týmy opět kaţdý s kaţdým. 

Nejlepší dva týmy z druhé a třetí 

ligy nahradily dva nejhorší z ligy 

první a druhé. 

Ve třetí části se začínalo znovu 

od nuly, ale týmy obdrţely za 

předchozí výsledky bonifikační 

body. Opět se hrálo kaţdý 

s kaţdým jednokolově. 

Suverénním vítězem se stal 

nováček CBA Nuget Šumperk, 

kanadské bodování vyhrál jeho 

hráč Michal Budina. 

 

Sestava CBA Nuget Šumperk: Petr Gajda, Tomáš Piterka – Michal Budina, Roman Budina, Břetislav Valigura, Stanislav 

Gereš, Petr Hoffman, Jan Svoboda, Jan Andrle, Jiří Kulich, Roman Jelínek, Petr Sedlák, Roman Mazák, Rostislav Straka, 

Petr Daněk, Radoslav Píša, Libor Háša a Vojtěch Valouch. 

 
 
 
 

KONEČNÉ TABULKY : 
 

1. liga 

Poř. tým z v r p  skóre   body bon. 
1. CBA Nuget Šumperk 8 8 0 0 66 : 27 22 6 

2. Soma Engineering 8 7 0 1 60 : 16 18 4 

3. Kačeři z LA 8 5 0 3 35 : 27 15 5 

4. HC Soren Třebovice 8 5 0 3 28 : 34 10 0 

5. Klas Nekoř 8 4 0 4 32 : 46 9 1 

6. Junioři TJ Lanškroun 8 4 0 4 29 : 24 8 0 

7. Wild Band Zábřeh 8 2 0 6 26 : 39 7 3 

8. Šumavští Tygři 8 1 0 7 23 : 53 4 2 

9. Forez Ostrov 8 0 0 8 17 : 50 0 0 

           

2. liga           

Poř. tým z v r p  skóre   body bon. 
1. Hoštejn 8 6 2 0 37 : 18 18 4 

2. Lazy Neckers 8 5 2 1 28 : 14 14 2 

3. Ostrov 8 1 6 1 19 : 19 12 4 

4. HC Sršni Zábřeh 8 5 1 2 40 : 20 11 0 

5. RYDO Česká Třebová 8 3 2 3 37 : 35 11 3 

6. Ţraloci Dolní Čermná 8 3 2 3 24 : 23 8 0 

7. Customs Red Wings 8 2 1 5 15 : 31 6 1 

8. Tatenice 8 2 1 5 18 : 33 5 0 

9. OEZ Letohrad 8 0 1 7 9 : 34 5 4 

           



3. liga           

Poř. tým z v r p  skóre   body bon. 
1. HC Petrovice 8 5 2 1 31 : 20 16 4 

2. Snakes Dolní Dobrouč 8 6 2 0 39 : 15 15 1 

3. Cyklo Team Lanškroun 8 5 0 3 17 : 20 14 4 

4. Qanto Bystřec 8 4 2 2 26 : 21 13 3 

5. Greenhorns Lanškroun 8 4 1 3 25 : 20 9 0 

6. Rybníkáři Lanškroun 8 3 1 4 23 : 24 9 2 

7. Ţichlínek 8 2 0 6 24 : 33 8 4 

8. Horní Čermná 8 1 1 6 19 : 37 3 0 

9. Bobři Lanškroun 8 1 1 6 16 : 30 3 0 

 

 

5. ROČNÍK – 2008/2009 
Do pátého ročníku Lanškrounské 

hokejové ligy se přihlásilo 32 týmů, jenţe 

těsně před zahájením se dva účastníci 

odhlásili, takţe se nakonec představilo 30 

týmů. Odhlášení poněkud zkomplikovalo 

zvolený herní model soutěţe, kdy kaţdý 

tým odehrál mezi 18 aţ 21 zápasem. 

Celkem se odehrálo 294 zápasů. 

Týmy byly rozděleny podle 

loňského pořadí do čtyř lig, ve kterých se 

střetly tříkolově kaţdý s kaţdým. Po kaţdé 

části sestoupily dva nejhorší týmy z 1., 2. a 

3. ligy a nahradily je dva nejlepší z 2., 3. a 

4. ligy, přičemţ dosaţené výsledky se vţdy 

nulovaly. O konečném pořadí tak rozhodly 

výsledky ve třetí části LHL. Při rovnosti 

bodů rozhodovaly vzájemné zápasy. 

Vítězství obhájil tým CBA Nuget 

Šumperk, kanadské bodování vyhrál opět 

jeho hráč Michal Budina rekordním ziskem 84 budů (4.94 na zápas). 

Sestava CBA Nuget Šumperk: René Toman, Miroslav Pořízka, Petr Gajda – Michal Budina, Stanislav Gereš, Michal 

Křesina, Břetislav Valigura, Roman Budina, Jan Svoboda, Roman Mrázek, Petr Daněk, Petr Sedlák, Kamil Janků, Lukáš 

Pazourek, Rostislav Straka, Eduard Císař, Roman Jelínek, Jan Andrle, Radoslav Píša 
 
 

KONEČNÉ TABULKY LHL 
 

1. liga          

Poř. tým z v r p  skóre body 

1. CBA Nuget Šumperk 7 6 1 0 54 : 22 13 

2. Soma engineering 7 5 0 2 41 : 24 10 

3. HC Soren Třebovice 7 4 0 3 39 : 27 8 

4. Tatenice 7 3 1 3 25 : 29 7 

5. Ţraloci Dolní Čermná 7 3 1 3 25 : 29 7 

6. Hopr Zábřeh 7 2 1 4 19 : 28 5 

7. HC Lazy Neckers 7 2 1 4 19 : 27 5 

8. Šumavští Tygři 7 0 1 6 16 : 52 1 

          

2. liga          

Poř. tým z v r p  skóre body 

1. HC Sršni Zábřeh 7 6 0 1 35 : 20 12 

2. Kačeři z LA 7 5 0 2 27 : 13 10 

3. Klas Nekoř 7 5 0 2 34 : 16 10 

4. RYDO Česká Třebová 7 4 0 3 19 : 20 8 

5. HC Petrovice 7 2 1 4 23 : 24 5 

6. Hoštejn 7 2 0 5 17 : 36 4 



7. Bobři Lanškroun 7 2 0 5 12 : 27 4 

8. Medvědi Bystřec 7 1 1 5 15 : 26 3 

          

3. liga          

Poř. tým z v r p  skóre body 

1. OEZ Letohrad 6 5 0 1 19 : 12 10 

2. Snakes Dolní Dobrouč 6 4 0 2 22 : 9 8 

3. Forez Ostrov 6 3 0 3 18 : 20 6 

4. Cyklo Team Lanškroun 6 3 0 3 18 : 18 6 

5. Customs Red Wings 6 3 0 3 15 : 17 6 

6. Wild Band Zábřeh 6 1 1 4 14 : 18 3 

7. Ţichlínek 6 1 1 4 13 : 25 3 

          

4. liga          

Poř. tým z v r p  skóre body 

1. Ostrov 6 6 0 0 32 : 9 12 

2. LA Yellow Sharks 6 4 1 1 29 : 16 9 

3. Format Verměřovice 6 4 0 2 19 : 20 8 

4. Greenhorns Lanškroun 6 2 1 3 18 : 22 5 

5. Horní Čermná 6 2 1 3 16 : 15 5 

6. Horní Třešňovec 6 1 0 5 13 : 23 2 

7. Rybníkáři Lanškroun 6 0 1 5 14 : 36 1 

 

 

 

 

Porovnání účasti v jednotlivých ročnících LHL přináší tabulka: 

 

Ročník Týmů Zápasů Hráčů v poli Brankářů 

2005 15 98 271 29 

2006 22 231 455 47 

2007 24 276 416 62 

2008 27 324 473 53 

2009 30 294 504 45 

2010 33 330 570 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

CBA Nuget Šumperk 
 

 
 

Soma engineering Lanškroun 
 

 


